352ª feira | 17/Jul/2017  - Edição nº 9987

COMPANHIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E URBANIZAÇÃO
CMTU-LD

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial n.º 003/2017-TRL

O Condomínio Terminal Rodoviário de Londrina por intermédio da Companhia
Municipal de Trânsito e Urbanização CMTU-LD, torna público o Edital de
Licitação em epígrafe, parte integrante do Processo Administrativo nº 011/2017-
TRL; Critério: Menor Preço Unitário Por Item. Data de Abertura: 27/07/2017, às
14:00 horas; Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de cones e
peças de manutenção para uso do Condomínio Terminal Rodoviário de
Londrina. Os interessados poderão adquirir o Edital através do site:
<www2.londrina.pr.gov.br/cmtu>. Demais informações na Rua Professor João
Cândido, 1.213, Centro, Londrina – PR, CEP 86010-001, Fone: (43) 3379-7908
/ Fax: (43) 3379-7922 – Coordenadoria de Licitações e Suprimentos. Londrina,
14 de Julho de 2017. Moacir Norberto Sgarioni/Diretor-Presidente e Marcio
Tokoshima/Dir. Administrativo Financeiro.

63980/2017

EXTRATO DE ORDEM DE FORNECIMENTO – PREGÃO
ELETRÔNICO 01/2017 – FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA

Ordem Contratada  Valor  Data
emissão

Prazo
entrega

01/2017

Romaze Indústria
e Comércio de
computadores

Ltda EPP

R$
21.168,00 14/07/2017 13/08/2017

PAULO ROBERTO SLUD BROFMAN
Presidente da Fundação Araucária

63520/2017

A Imprensa Oficial
              é responsável pela confecção

de diversos trabalhos gráficos
                             ao poder público estadual.

Setor de Orçamento Gráfico
41 3313.3293 | 3313.3259

www.imprensaoficial.pr.gov.br

barao
Retângulo